APERITIVY A KOKTEJLY
PINA COLADA
SEX ONTHE BEACH
TEQUILA SUNRISE
CUBA LIBRE

- .COSMOPOLITAN

MOJITO -
GINFIZZ

APEROL SPRITZ

B52 i
FERNET STOCK BAVORAK

~ LIKERY-A DESTILATY -
_ “Fernet Stock = -
Fernet-Stock Citrus
Black Fox :
Becherovka
Jagermeister
Slivovice

~“Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen ochucené
Baileys

= 'Amundse'n vodka

Finlandia
Rusky.standart

Tequila Olmeca Silver,Gold
Absinth

Beafeater
Gordon's-Premium Pink

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041

0,041
0,041

0,041

0,041

0,041
0,041

0,041~

0,041
0,041
0,041

90,-
90,-
90,-
70,-
60,-
100,-
70,-
702
60,- -
66,-

30,-
30,-
50,-
30,-
50,-
40;-

30,-
30,-
SEE
50,-

35;-
50,
50~

60,
50,-
50,-
50,-

. Bozkov Original (tuzemsky)

Captain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Captain- Morgan White rum
Captain MorganBlack Spiced
Havana Club

Tuzemak

Malibu

Legendario 7Y

Legendario 9Y

Zacapa 23yo

Zacapa X0

Diplomatico Res. Exclusiva
Ron Millonario XO

Ron Millonario 15'Y

Don Papa

Dabelsky krvesaj

BRANDY A KONAK
Metaxa ***
Rémy-Martin XO

 WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Jameson
Tullamore D.E.W.

Tullamore D.E.W. 12 y.0.10 y.0.

Tullamore D.EW. 14 y.o.
Bushmills

Jameson- -

Jim Beam

Jack Daniel's

Jaek Daniel's Fire

+ Jack Daniel's Honey

Four-Roses : - .

0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

© 0,041
0041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

- 0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

30,-
50,-
50,-

50;,-+

50,-
50;2
30,-
50,z
50,-
70,-
150,-
200,-
100,-
200,-
150,-
150,-
30,-

50,-
250;-

60,-
60,-
50,-
80,-
150,-
50,-
60,

60,-
60,
- 60,

60,-

60,-

TEPLE NAPOJE
Tureckd kava
Espresso

Caj dle nabidky
Horka ¢okolada
Ledovd Kdva

Nescafe3v 1

Bombardino
Latte:-Macchiato
Cappuccino

CEPOVANE PIVO
RADEGAST 10°
PILSNER URQUEL 12°
GAMBRINUS 11°

Frisco
Kingswood Apple Cider
Birell

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Lahev dle nabidky
Bohemia sekt

Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy Lays
Tycinky Bohemia-
Arasidy -Bohemia
Pizza Gladiator-
Red Bull :

“Nealkoholické Napoje

Pepsi cola; Pepsilight
7UP

Mirinda

Toma dzus

Toma Natura
Evervess dle nabidky

1dcl

051
0,51
051

0,331

041
0,51

0,21
0,21
0,71
0,751

0,751

bal.
bal.
bal.
bal.

0251

0251

0251} -

0,251

0,251

031
0,251

2035
30;=
295
45,-
45;-
30,-
60,
45,-
45,-

27
40,-
29,-

45,-
45,-
25;-

18,-
18,-
240,

210,-

40;-
30,5
IR
10, -
50,

23D,

36,
36,-
36,
227
36,-



Informace o obsazenych alergenech vdm poskytne obsluha na vyzadani.
-‘Smluvni ceny platné od 03.11.2023

BAR

Sidlisté Miru 1067, Pacov, 39501

NAPOJOVY LISTEK

(aptain Morgan

LEPSI NEZ
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